
Ogłoszenie nr 500073512-N-2017 z dnia 12-12-2017 r.

Augustów: Zadanie 1 „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 im. Zygmunta Augusta w
Augustowie.” Zadanie 2 „Termomodernizacja budynku szkolnego przy ul. Mickiewicza 2b w

Augustowie.”
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Należy wskazać projekt/program: Zadanie nr 1: Projekt pn.: Termomodernizacja Szkoły Podstawowej
nr 2 im. Zygmunta Augusta w Augustowie nr RPPD.05.03.01-20-0105/16 finansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Osi Priorytetowej V Gospodarka
niskoemisyjna, Działania 5.3 Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach
użyteczności publicznej, Poddziałania 5.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w
tym budownictwo komunalne. Zadanie nr 2: Projekt pn.: „Termomodernizacja budynku szkolnego przy
ul. Mickiewicza 2b w Augustowie” nr PPD.05.03.01-20-0106/16 finansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Osi Priorytetowej V Gospodarka
niskoemisyjna, Działania 5.3 Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach
użyteczności publicznej, Poddziałania 5.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w
tym budownictwo komunalne.
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 541823-N-2017
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 500037600-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny
79067081700000, ul. ul. 3 Maja  60, 16300   Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643
42 28, e-mail Renata.Wojtuszko@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zadanie 1 „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 im. Zygmunta Augusta w
Augustowie.” Zadanie 2 „Termomodernizacja budynku szkolnego przy ul. Mickiewicza 2b w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/473a9fc1-0a55-4593-9771-e88...

1 z 3 12.12.2017, 09:03



Augustowie.”
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):

ZP.271.35.2017
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane na zadaniu inwestycyjnym pn.: Zadanie 1.
„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 im. Zygmunta Augusta w Augustowie. W zakres
prac w zadaniu nr 1 wchodzą w szczególności: 1. Roboty branży architektoniczno-
konstrukcyjnej: roboty rozbiórkowe i przygotowawcze, wywóz gruzu i utylizacja odpadów,
roboty ziemne, roboty murowe, dach i roboty pokrywcze, stolarka okienna i drzwiowa, elewacja
, roboty ślusarsko-kowalskie. 2. Instalacja centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej:
instalacja centralnego ogrzewania, instalacja ciepłej wody użytkowej. 3. Instalacje elektryczne:
demontaże, instalacja oświetleniowa, instalacja odgromowa, instalacja fotowoltaiczna, badania i
pomiary. Szczegółowy zakres prac został określony w załącznikach do ogłoszenia Zadanie 2.
„Termomodernizacja budynku szkolnego przy ul. Mickiewicza 2b w Augustowie.”. W zakres
prac w zadaniu nr 2 wchodzi w szczególności: 1. Usprawnienie instalacji c.o. wymiana
istniejącej instalacji CO na nową, wprowadzenie do systemu regulacji centralnej i miejscowej,
zainstalowanie systemu sterowania i nadzoru energii w budynku. Modernizacja instalacji
wentylacji. Montaż centrali wentylacyjnej wyposażona w odzysk ciepła z powietrza
wywiewanego, oraz w nagrzewnicę wodną, do wstępnego podgrzewu powietrza nawiewanego.
2. Wymiana stolarki okiennej, docieplenie stropodachu, docieplenie ścian zewnętrznych nad
gruntem i w gruncie, wymiana stolarki drzwiowej, 3. Wymiana opraw oświetleniowych i lamp,
montaż instalacji fotowoltaicznej. 4. W projekcie dodatkowo ujęto roboty wewnętrzne i
zewnętrzne wokół budynku, instalację odgromową i inne. Szczegółowy zakres prac został
określony w załącznikach do ogłoszenia

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7
Dodatkowe kody CPV:

45215000-7,
45332200-5,
45332400-7,
45321000-3,
45331000-6,
45343000-3,
43322000-6,
45111200-0,
45111100-9,
45111000-8,
45223200-8,
45262500-6,
45421000-4,
45320000-6,
45261210-9,
45262400-5,
45231300-8,
45232452-5,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/473a9fc1-0a55-4593-9771-e88...

2 z 3 12.12.2017, 09:03



45300000-0,
45330000-9,
45331100-7,
45310000-3,
45261215-4

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
od 29.09.2017 r. do 15.11.2017 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 im. Zygmunta Augusta
w Augustowie.”

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 29/09/2017
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

Ryszard Molenda R.M Dobre Budownictwo,  dobrebudownictwo@onet.pl,  ul. Mickiewicza
34/19,  19-300,  Ełk,  kraj/woj. warmińsko - mazurskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
1532803.43 PLN.
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
15/11/2017
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:
Zmienia się brzmienie § 2 umowy, który po zmianach brzmi: Termin wykonania
zamówienia:a)rozpoczęcie-od daty podpisania umowy b) Wykonawca zoowiązany jest wykonać
zamowienie w terminie do dnia 07.12.2017 r z zastrzeżeniem ust. 3.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Złe warunki atmosferyczne
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/473a9fc1-0a55-4593-9771-e88...

3 z 3 12.12.2017, 09:03


